310 NOTÆ IN VITAM

Chron. MS. Saxon. ad an. 1000 scribunt: at Lambert Schafnab, Marianus Scot. anno 999. Sigonius & Cherubinus volunt an. 998 duodecimo Kal. Martij extinctum; nosfer hic anonymus quarto Idus Martij *veneno peremptum* tradit, ut & Rupertus Abbas Tuitien. in vita S. Heriberti cap. 5. qui ibidem memorat cum S. Heriberto reluctantem facerdotio initiatum Ottonis III jussu, quod cur Nic. Serario (in S. Bardone XX Archiep.) displiceat, non video. *Gregorius V* perperam etiam confunditur cum Brunone consanguineo Herimanni Duci Saxonie, & è monacho Corbeiensi Episcopo Verdeensi, qui vitâ excessit an. 975, *7 Idus Marty*, teste Ditmaro lib. 2. & 3. ac Chron. MS. Saxon.

Ibid. GERBERTUS, QUI ET SILVESTER,
SUCCESSOR ELIGITUR.] Hunc Gerbertum ē
Floriacenfi monacho Rhemensem primū, ac Ra-
vennatē deinde Archiepiscopum, Otto III ob in-
usitatam illa tempestate viri eruditionem ad summū
Pontificatus apicem suis studijs evexit, quem tenuit
ad 12. Maii anni MII. Non libet hic recensere por-
tentosas de horrendo *Silvestri II* interitu fabulas à
Bennone primū procusas, à *Sigeberto* deinde, *Mar-
tino Polono*, alijsqué propè innumeris, non sine novis
identidem assutis mendaciorum laciñis repetitas.
Sed canoras hasce nugas omnes explodit in Latera-
no hodieque existans viri sua aetate ad miraculum do-
cti tumulus ejusque inscriptio, atque his etiam pe-
renniora immortalis ingenij monumenta. Chroni-
con MS. Saxon. hac de *Silvestro* refert: *Hic fuit na-
tus al-*

tus de occiduis regionibus, à puerō liberali arte nutritus,
..... optimè callebat astrorum cursus discernere, &
contemporales suos variae artis notitia superare: Tan-
dem à finibus suis expulsus Ottone m peti Imperato-
rem, & cum eo diu conversatus, in Magdeburg horolo-
gium fecit, recte illud constituens, considerata per fistu-
lam quadam stellana utarum duce.

Ibid. PATERNUM INGRESSUS, IX KAL.
FEBR. OBIIT.] Non igitur Romæ migravit è vita
Otto III, ut Rupertus Tuitiensis scripsit in vita S.
Heriberti cap. 10; neque in castro Palerna, ut est in
Herm. Contracto ex edit. Canisianâ; neq; in paterna
urbe, ut corrupte legitur apud Ditmarum lib. 4 pag.
86. Sed Paterni, quod est castellum Romaniae, pustel-
lis interiora prementibus, & interdum erumpentibus
infirmatus, facie clarus ac fide praeceps nono Kalendas
Februarij exivit ab hoc saculo, Chron. MS. Saxon.
Ditmarus lib 4. Herman Contract apud Canisium
decimo Kal. Febr. Siginus duodecimo, Marianus Sco-
tus & Abbas Ursbergensis quinto Kal. Febr. decepsis-
se Ottонem scribunt. Sepultum Aquisgrani, & qui-
dem die Christo resurgentì sacrâ, Ditmarus lib. 4, &
uno consensu omnes tradidere, & quidem an. 1002.